Rang Concurrent(s)

00O NOY UL D WN

Marianne Matos

Dimitras Maniatis

Laurence Fournier (A)

Cocolo Matsumoto

Laurence Fournier (B)
Eléonore Bissonnette
Georgia-Maria Pantazopoulos
Eva Teolis

Mirabel
23 janvier 2026 au 25 janvier 2026

Finales régionales de patinage STAR 2026 - Laval

STAR 5 Women (13 ans et plus Evé. 113) Free Program

Julie Lépine

B

Skate Canada

Date:

Résultat du segment

Club

Les Lames d'Argent

Patinage Laval
Patinage Laval
Les Lames d'Argent
Patinage Laval
Patinage Laval
Patinage Laval
Les Lames d'Argent

24-janv.-2026 14:42:22

Points

Région Points

LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV

Louise Perrier

A

Patinage Canada

17.73
17.06
16.96
16.09
15.57
14.63
14.21
11.54



