

# Finales régionales de patinage STAR 2026 - Laval

Mirabel

23 janvier 2026 au 25 janvier 2026

STAR 5 Women (13 ans et plus Évé. 113) Free Program

## Résultat du segment

<u>Rang</u>	<u>Concurrent(s)</u>	<u>Club</u>	<u>Région</u>	<u>Points</u>
1	Marianne Matos	Les Lames d'Argent	LV	17.73
2	Dimitras Maniatis	Patinage Laval	LV	17.06
3	Laurence Fournier (A)	Patinage Laval	LV	16.96
4	Cocolo Matsumoto	Les Lames d'Argent	LV	16.09
5	Laurence Fournier (B)	Patinage Laval	LV	15.57
6	Éléonore Bissonnette	Patinage Laval	LV	14.63
7	Georgia-Maria Pantazopoulos	Patinage Laval	LV	14.21
8	Eva Teolis	Les Lames d'Argent	LV	11.54

---

Julie Lépine



Skate Canada

---

Louise Perrier



Patinage Canada